ASIGNATURAS OBLIGATORIAS

ASIGNATURA

ADMINISTRACION DE PROYECTOS
ALGEBRA

ALGEBRA LINEAL

CALcULO DIFERENCIAL
CALCULOINTEGRAL

CALCULO VECTORIAL

CARTOGRAFIA

CINEMATICA Y DINAMICA
COMPUTACION PARA INGENIEROS
CULTURA Y COMUNICACION

DiBuJO

ECUACIONES DIFERENCIALES

ESTATICA

ETICA PROFESIONAL

FOTOGRAMETRIA |

FOTOGRAMETRIA 11

FUNDAMENTOS DE GEODESIA

GEODESIA

GEOLOGIA Y GEOMORFOLOGIA
GEOMETRIA ANALITICA

HIDROLOGIA APLICADA A LA GEOMATICA
INTRODUCCION A LA ECONOMIA
LITERATURA HISPANOAMERICANA
CONTEMPORANEA

MODELACION MATEMATICA
PERCEPCION REMOTA |

PERCEPCION REMOTA 11

PrRACTICAS GENERALES

PROBABILIDAD Y ESTADISTICA
PROGRAMACION AVANZADA Y METODOS
NUMERICOS

ProYECTO GEOMATICO

RECURSOS Y NECESIDADES DE MEXICO
SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL
(Gps)

SISTEMAS DE COORDENADAS

SISTEMAS DE INFORMACION GEOGRAFICA |

SISTEMAS DE INFORMACION GEOGRAFICA |1

TEORIA DE LOS ERRORES |
TEORIA DE LOS ERRORES |
TOPOGRAFIA |
TOPOGRAFIA 11
TOPOGRAFIA I

OPTATIVAS

ASIGNATURA

AUTOMATIZACION DE PROCESOS
CARTOGRAFICOS
CATASTRO

CLAVE CREDITOS

1947
1100
0062
1108
1207
0063
1750
0066
1112
1107
0061
1306
0065
2188
1311
1638
1417
1541
1542
1102
1751
1211

1420

1543
1689
1152
1880
0712

1312

1854
0762

1544

1313
1652
1753
1545
1653
1111
1208
1884

CLAVE CREDITOS

2065
2066

06
09
09
09
09
09
08
09
08
06
06
09
09
06
12
12
12
06
08
09
09
09

06

06
09
09
06
09

08

06
06

08

06
09
09
06
06
12
12
12

08
09

EXPLORACION GEOFISICA

GEOLOGIA HISTORICA Y DE MEXICO
HIDROGRAFIA

LEGISLACION TOPOGRAFICA

PROSPECCION GRAVIMETRICA Y
MAGNETOMETRICA

TOPOGRAFIA DE YACIMIENTOS MINERALES

0419
1970
2068
1510

1768
2070

09
09
09
09

09
08



